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رسانه های صهیونیستی ضمن اذعان به 
شکست ارتش اسرائیل در غزه تاکید کردند 

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
بسیج ستون اصلی برای اثبات 

کارآمدی دین در اداره جامعه است
2

تقویم را که ورق می زنیم روزهایی در آن ثبت 
شده است که نه تنها برای در یک دوران خاص 
بلکه در سال ها و دهه های متمادی نیز کارکرد و 
اهمیت خود را حفظ کرده می توانند چراغ راهی 

برای رسیدن به مقصود باشند.
پنجم آذر مصادف با فرمان امام خمینی )ره( 
مبنی بر تاسیس بسیج مستضعفین در سال 
۱۳۵۸ است. اکنون در حالی چهل و چهارمین 
سالگرد آن فرمان تاریخی است که این سوال 
مطرح می شود که با توجه به شرایط کشور بسیج 
چگونه می تواند در حل مشکلات کشور ایفای 
نقش داشته باشد؟ در پاسخ به این پرسش چند 

نکته قابل توجه است.
نخست آنکه بسیج به معنای افراد یا گروهی 
خاص تحت نظارت و فرمان سازماندهی خاص 
نمی باشد بلکه از ویژگی های بسیج نداشتن سن و 
سال و موقعیت شغلی و اجتماعی برای حضور در 
این عرصه است. بسیج یعنی تلاش برای خدمت 
به مردم و باز کردن گرهی از گره های کشور بدون 
هیچ چشم داشت. بر این اساس بسیج به معنای 
خدمت رسانی است و هر کس که دارای سمت 
بالاتری باشد مسئولیت وی در خدمت رسانی 
بیش از دیگران است. به عبارتی فردی که خود در 
قالب بسیجی بودن تعریف می کند، شغل و سمت 
خویش را نه عامل بیشتر برخوردار شدن بلکه 
عامل بیشتر خدمت رسانی کردن می بیند حال در 
جمع مردم تعریف شود خواه در جمع مسئولین. 
نکته مهم توجه به واژه مستضعفین در فرمان امام 
)ره( در تاسیس بسیج بوده است که به معنای 
لزوم توجه همگانی به محرومیت زدایی و دست 
گیری از مستضعفین است. به عبارتی دقیق تر در 
واژه بسیج سهم خواهی معنایی ندارد و هر چه 

هست خدمت رسانی و مسئولیت پذیری است. 
دوم آنکه از نکات مهم در امر بسیج و بسیجی 
بودن بصیرت و آگاهی در پرتو خردمندی و 
درست اندیشی و با اعتماد و توکل بر خداوند 
است. مسئله اساسی آن است که امروز کشور 
با چالشهای اقتصادی و فرهنگی و دخالت های 
آشوب گرایانه دشمنان مواجه است که هدایت 
روحیه بسیجی در مسیر مقابله با این مشکلات 
امری ضروری است. در کنار مسئله لزوم آگاهی 
بخشی و کمک به انجام واکسیناسیون سراسری، 
رفع موانع تولید و فعال سازی کارخانه ها و 
کارگاه ها و همزمان با آن فرهنگ سازی در جامعه 
با محوریت تقویت فرهنگ نوع دوستی و خدمت 
به جای فرهنگ فرد محوری و منفعت خواهی، 

راهکاری مهم برای حل مسائل کشور است.
نکته مهم آن است که هر چند که خدمت 
رسانی به ساخت خانه و مدرسه و زمین های 
کشاورزی و اشتغال زایی در مناطق محروم از 
تکالیف و کارکردهای قابل تقدیر بسیج می باشد 
اما مشکلاتی نیز در کشور وجود دارد که نیازمند 
بهره گیری از ظرفیت های علمی و حرکت نخبگان 
و جامعه علمی به سمت برنامه ریزی کلان برای 
حل آنهاست. اکنون کشور به شدت نیازمند بسیج 
علمی و فنی است تا با بهره گیری از ظرفیت های 
دانشگاهی و نخبگانی به مقابله پیش گیرانه با 
مشکلاتی همچون کم آبی و چگونگی بهره گیری 

از ثروت های خدادادی پرداخته شود.
سوم آنکه فرهنگ بسیجی یعنی فرهنگ درس 
گرفتن و تجربه آموزی از گذشته برای رسیدن 
به آینده. نگاهی بر چهار دهه حیات انقلاب دو 
تجربه متفاوت را آشکار می سازد. اولا هر زمان 
مردم و مسئولان با روحیه بسیجی وارد میدان 
شدند کشور دستاوردهای بزرگی را رقم زده 
است که نمود آن را در ۸ سال دفاع مقدس، 
دستاوردهای هسته ای و دفاعی و در مقابله با 
بحران کرونا به خوبی می توان مشاهده کرد. ثانیا 
در همین حال تجربه های تلخی نیز وجود دارد 
که برگرفته از غفلت از روحیه بسیجی و نادیده 
گرفتن ظرفیت های داخلی و در نهایت دل بستن 
به وعده های خارجی است. برجام و آنچه در طول 
۶ سال گذشته بر کشور رفته است نمونه ای از این 
تجربه تلخ است که می تواند درس عبرتی برای 

دوری از چشم داشت به وعده های خارجی باشد.
امروز با توجه به هجمه گسترده مداخلات و 
طراحی های دشمنان برای برهم زدن وحدت و 
یکپارچگی کشور و در صورت توان تجزیه آن، 
مسئولیت اصلی بسیج جهاد تبیین و آگاهی یافتن 
و آگاهی بخشی در راستای شناخت و مقابله با 
فتنه دشمن است. امروز دشمن جنگی ترکیبی و 
ادراکی را علیه ایران و ایرانی اجرا می کند که راهکار 
مقابله با آن نیز بسیج تبیین به عنوان صلاح اصلی 
مبارزه با جنگ ترکیبی دشمن است که امنیت، 
اقتصاد، سیاست، انسجام ملی، روحیه خود باوری و 

امیدآفرینی را هدف قرار گرفته است. 

راهی برای امروز و فردا 

امیر آشتیانی: 
 توصیه می کنم کشورهای بیگانه 
منطقه را ترک کنند
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قاسم  غفوری

موسوی خبر داد:
 پرداخت هشتمین ماه حقوق بازنشستگان

بدون استقراض از نظام بانکی
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت هشتمین ماه حقوق بازنشستگان، بدون 

استقراض از نظام بانکی خبر داد.
میرهاشم موسوی در جلسه تأمین منابع این سازمان که با حضور معاونان و جمعی از 
مدیران این سازمان برگزار شد، گفت: در ابتدای این دولت و ابتدای آغاز به کار مدیریت 
جدید سازمان تأمین اجتماعی، ابعاد ناترازی منابع و مصارف سازمان به حدی بود که برخی 
پیش بینی کرده بودند دولت جدید و مدیریت جدید سازمان حتی برای چند ماه هم قادر 

به تأمین منابع برای پرداخت به موقع و کامل مستمری بازنشستگان نخواهد بود.
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: با همراهی دولت خدمتگزار و مجلس انقلابی، در 
این دوره نه تنها توانستیم بدهی انباشته بانکی به مبلغ بالغ بر ۱۰۶ هزار میلیارد تومان را 
تسویه کنیم و حتی یک روز هم در پرداخت مستمری ها تأخیر نداشتیم؛ بلکه در هشت 
ماهی که از ابتدای سال جاری تاکنون گذشته است، توانسته ایم تعهدات ماهانه بالغ بر 
۴۰ هزار میلیارد تومانی سازمان را بدون استقراض از نظام بانکی پرداخت کنیم. استقراض 
بی رویه از نظام بانکی در یک سازمان بین النسلی در واقع نوعی آینده خواری و آینده سوزی 
بود؛ اما با تسویه بدهی کلان ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی که از سال ۹۳ تا ۱۴۰۰ ایجاد شده 
بود، همچنین مدیریت مصارف و جذب بالغ بر ۲ میلیون نفر بیمه شده جدید در این دوره، 

اکنون در مسیر آینده سازی قرار گرفته ایم.
وی از پرداخت بخشی دیگر از مطالبات مراکز طرف قرارداد خصوصی و دولتی در 
هفته جاری خبر داد و گفت: این دستاوردها مدیون ایجاد یک عزم ملی در کشور برای 
تقویت نظام حکمرانی تأمین اجتماعی و حمایت و مساعدت همه ارکان نظام در این 
مسیر بوده است. در این دولت تاکنون بالغ بر ۲۵۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات 
سازمان تأمین اجتماعی، بازپرداخت شده که هم از حیث عدد و رقم و هم از حیث کیفیت 

دارایی هایی که به سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده، بی نظیر بوده است.

در جدیدترین دیوارنگاره میدان انقلاب اسلامی نقش بست؛
خروش میلیونی ایرانیان برای مبارزه با رژیم صهیونیستی

جدیدترین دیوارنگاره میدان انقلاب اسلامی با عنوان »اعلام آمادگی ۱۰+ میلیون ایرانی 
برای مبارزه با اسرائیل« اکران شد. 

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، همگام با پیوستن بیش از ۱۰ میلیون 
ایرانی به پویش »حریفت منم« و اعلام آمادگی آن ها برای مبارزه با اسرائیل، جدیدترین 
دیوارنگاره میدان انقلاب اسلامی با به تصویر کشیدن خروش میلیونی ایرانیان ظهر امروز 
رونمایی شد. در این دیوارنگاره ضمن به تصویر درآمدن اعلام آمادگی مردم ایران برای 
مبارزه با اسرائیل، شعری چون؛ »رسم شرف نیست بمانی خموش/ لشکر ایران بنِگر 
در خروش« بر دیواره میدان انقلاب نقش بسته است. پویش »حریفت منم« از ابتدای 
روزهای درگیری مردم غزه با اسرائیل و با هدف همراهی و اعلام آمادگی برای مبارزه با 
رژیم صهیونیستی کار خود را آغاز کرده است و تا کنون بیش از ۱۰ میلیون ایرانی به این 

پویش پیوسته اند.
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان 
 امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد  

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز دوشنبه مورخ 1402/09/06  تا ساعت 19:00 يكشنبه  مورخ 1402/09/12  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
مدت تحويل پيشنهادات : از روزدو شنبه  مورخ 1402/09/13  تا ساعت 08:00 صبح روز شنبه  مورخ 1402/09/25  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت 

)ستاد(
محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(

تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 
105042522005  ويا اوراق مشارکت بی نام تضمين شده بانكها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(

نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
ساير توضيحات : 

1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي جهان اقتصاد و سياست روز  به عهده برنده مناقصه ميباشد.
2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي اين مناقصه  در 
سايت پايگاه ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 

4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل 
گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

5- کليه فرايند مناقصه بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل 
از برگزاری مناقصه الزامی است . 

6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی - شرکت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه
www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای  الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس  7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تدارکات 

الكترونيكی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 

- مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

شركت توزيع برق استان اصفهان

شماره موضوع مناقصهرديف
مناقصه

تاريخ بازگشايي
 پاكات مناقصه

ساعت بازگشايي
 پاكات مناقصه

مبلغ ضمانتنامه 
)ريال(

تجديد  مناقصه برونسپاری  خدمات نيروی1
 حفاظت فيزيکی )حجمی(

10/301.752.800.000 صبح2524/14021402/09/25
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 کاهش چشمگیر 
ازدواج دانشجویی در دهه 90
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پول کثیف از انتخابات 
ریشه کن می شود؟
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پیروز جنگ کیست؟
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بودجه بدون دال

یادداشت های روز

صفحه 8

قانون شفافیت مالی نامزدهای انتخاباتی قرار است بعد از یک وقفه ۴ساله، 
 برای اولین بار در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

اجرا شود.
به گزارش تسنیم شفافیت مالی داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اسلامی یکی از موضوعات مهم در سالیان گذشته بود؛ زیرا چگونگی 
تأمین هزینه های انتخاباتی و منابع مالی داوطلبان و نحوه هزینه کرد آن 
همواره جزء ابهام آلودترین سؤالاتی بوده است که نه تنها هیچ گاه پاسخ 
شفافی به آن داده نشد بلکه در گذشته هم هیچ قانون جامعی وجود 
نداشت که بتواند کاندیدا های مجلس را به شفاف سازی یا محدودسازی 
هزینه های تبلیغاتی شان مجبور کند. وضعیت برخی تبلیغات در انتخابات 
این سؤالات را در افکار عمومی ایجاد کرده بود؛ چگونه ممکن است یک 
کاندیدا برای انتخابات هزینه های میلیاردی کند؟ مگر میزان دریافتی یک 
نماینده مجلس در تمام سال های نمایندگی اش چقدر است که برخی 
از کاندیدا ها تا میلیارد ها تومان برای کسب کرسی های پارلمان هزینه 
می کنند؟ یا حتی در برخی موارد مشخص می شد که رأی های انتخاباتی 
خرید و فروش می شود و یا نامزد های انتخاباتی با پول پاشی های فراوان 
رقیب خود را تخریب می کنند.این پول پاشی هایی که در برخی حوزه های 
انتخاباتی خصوصاً انتخابات مجلس شورای اسلامی اتفاق می افتاد در سطح 
نخبگان و رسانه ها معروف به پول کثیف بود که باعث از بین رفتن سلامت 
انتخابات می شد. برای همین، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اجرای 
اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی قانون شفافیت و نظارت بر 

تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
که با عنوان طرح شفاف سازی منابع تأمین مالی تبلیغات و فعالیت های 
انتخاباتی با اصلاح برخی مواد قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی را در 
جلسه علنی روز یکشنبه مورخ ۶ بهمن ۱۳۹۸ تصویب کردند و این قانون 
چند روز بعد یعنی در ۹ بهمن ۱۳۹۸ توسط شورای نگهبان تأیید و توسط 
رئیس مجلس وقت به دولت ابلاغ شد. این قانون با انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی همزمان شد، اما با توجه به زمان ناکافی، در 
آن سال و برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس عملیاتی و اجرا نشد. بعد 
از گذشت ۴ سال از تصویب قانون شفافیت مالی نامزد های انتخاباتی، قرار 
است این قانون در انتخابات اسفند ماه اجرایی شود؛ انتخاباتی که با اعلام 

رسمی ستاد انتخابات کشور، حدود ۱۸ هزار نفر در آن ثبت نام کرده اند.
سخنگوی شورای نگهبان نیز در آخرین نشست خبری خود بیان داشت 
که قانون شفافیت منابع مالی داوطلبان مجلس برای اولین بار در این 
دوره اجرایی خواهد شد. وی همچنین تأکید داشت که یکی از مؤلفه های 

اصلی تأیید صلاحیت هم سلامت اقتصادی داوطلبان است.
طبق قانون شفافیت مالی، نامزد های انتخابات باید یک حساب جداگانه ای 
برای انتخابات به وزارت کشور و شورای نگهبان معرفی کنند تا از طریق 

این حساب کاندیدا های انتخابات اقدام به فعالیت های انتخاباتی کنند.
حال باید دید؛ آیا قانون شفافیت مالی نامزد های انتخاباتی بعد از وقفه 
۴ساله امسال به درستی اجرایی و مانع از اتفاقات و پول پاشی هایی که در 

گذشته شاهد آن بودیم می شود؟

الزام کاندیداهای مجلس به شفاف سازی هزینه تبلیغات
پول کثیف از انتخابات ریشه کن می شود؟


